
# ID ФИО ГР Регион

1 215124nw162 Шульга Ксения Дмитриевна 2006 Ставропольский край

2 215124nw160 Шуваева Варвара Евгеньевна 2013 Ставропольский край

3 215124nw159 Шестакова Варвара Николаевна 2013 Ставропольский край

4 215124nw049 Кузьменко Екатерина Сергеевна 2013 Ставропольский край

5 215124nw089 Горюнкова Кира Алексеевна 2010 Волгоградская обл.

7 22010RUS0006302041 Жерельникова Вероника Алексеевна 2010 Самарская обл.

# ID ФИО ГР Регион

1 115124nw154 Ткаченко Иван Алексеевич 2011 Ставропольский край

2 115123nw199 Татауров Владислав Сергеевич 2009 Волгоградская обл.

3 115122nw081 Абушаев Тимур Ренатович 2012 Волгоградская обл.

4 12001RUS0003303501 Жаков Сергей Сергеевич 2001 Владимирская обл.

Дисциплина: фристайл - слалом - прыжок в высоту

Категория: женщины

Дисциплина: прыжок в высоту на роликовых коньках

Категория: мужчины

Стартовые списки

Всероссийских соревнований

12-15 июня 2024 года, Ставрополь



# ID ФИО ГР Регион

1 215124nw153 Татаурова Велина Сергеевна 2016 Волгоградская обл.

2 215124nw146 Ларионова Алина Максимовна 2015 Ставропольский край

3 215124nw163 Криворучко София Романовна 2015 Ставропольский край

4 215124nw088 Васина Мирослава Ильина 2016 Волгоградская обл.

# ID ФИО ГР Регион

1 115124nw155 Усков Максим Кириллович 2015 Ставропольский край

# ID ФИО ГР Регион

1 215124nw162 Шульга Ксения Дмитриевна 2006 Ставропольский край

2 215124nw159 Шестакова Варвара Николаевна 2013 Ставропольский край

3 215124nw157 Цопарь Кира Юрьевна 2009 Ставропольский край

4 215124nw156 Филиппова Виктория Андреевна 2013 Ставропольский край

5 215124nw151 Ромас Елизавета Ильинична 2014 Ставропольский край

6 215124nw150 Прокудина Василиса Владимировна 2012 Ставропольский край

7 215124nw149 Мисюра Виктория Максимовна 2013 Ставропольский край

8 215124nw143 Гудкова Дарья Андреевна 2012 Волгоградская обл.

9 215124nw142 Гончарова Софья Сергеевна 2011 Ставропольский край

10 215124nw139 Ведерникова Мария Олеговна 2008 Ставропольский край

11 215124nw138 Акулова Ульяна Евгеньевна 2010 Ставропольский край

12 215122nw076 Киреева Екатерина Романовна 2013 Волгоградская обл.

13 215124nw089 Горюнкова Кира Алексеевна 2010 Волгоградская обл.

14 22010RUS0006302041 Жерельникова Вероника Алексеевна 2010 Самарская обл.

15 22010RUS0003301391 Васина Ева Александровна 2010 Владимирская обл.

Категория: юниоры (10-18 лет)

Категория: юниорки (10-18 лет)

Стартовые списки

Всероссийских соревнований

12-15 июня 2024 года, Ставрополь

Категория: юноши (8-9 лет)

Категория: девушки (8-9 лет)

Дисциплина:  фристайл - слалом - скоростной

# ID ФИО ГР Регион

1 115124nw161 Шульга Арсений Дмитриевич 2013 Ставропольский край

2 115124nw158 Чернышов Матвей Сергеевич 2014 Ставропольский край

3 115124nw148 Мезенцев Денис Геннадьевич 2011 Ставропольский край

4 115124nw145 Киян Владислав Андреевич 2010 Ставропольский край

5 115124nw144 Иванов Аким Дмитриевич 2014 Ставропольский край

6 115123nw116 Карюков Максим Дмитриевич 2014 Волгоградская обл.

7 115123nw199 Татауров Владислав Сергеевич 2009 Волгоградская обл.

8 115123nw120 Омельченко Степан Сергеевич 2013 Волгоградская обл.



# ID ФИО ГР Регион

1 215124nw152 Самарина Кристина Андреевна 2015 Ставропольский край

2 215124nw147 Матвиенко Анастасия Павловна 2016 Ставропольский край

3 215124nw146 Ларионова Алина Максимовна 2015 Ставропольский край

4 215124nw163 Криворучко София Романовна 2015 Ставропольский край

5 215124nw140 Вожга Елизавета Антоновна 2015 Ставропольский край

# ID ФИО ГР Регион

1 12016RUS0005003379 Румянцев Адриан Александрович 2016 Московская обл.

# ID ФИО ГР Регион

1 215124nw162 Шульга Ксения Дмитриевна 2006 Ставропольский край

2 215124nw156 Филиппова Виктория Андреевна 2013 Ставропольский край

3 215124nw151 Ромас Елизавета Ильинична 2014 Ставропольский край

4 215124nw149 Мисюра Виктория Максимовна 2013 Ставропольский край

5 215124nw142 Гончарова Софья Сергеевна 2011 Ставропольский край

6 215124nw138 Акулова Ульяна Евгеньевна 2010 Ставропольский край

7 215124nw049 Кузьменко Екатерина Сергеевна 2013 Ставропольский край

8 22011RUS0005002491 Клюева Варвара Александровна 2011 Московская обл.

9 22010RUS0007600729 Затеева Марина Алексеевна 2010 Ярославская обл.

10 22013RUS0007601533 Журавлева Софья Юрьевна 2013 Ярославская обл.

11 22014RUS0005003120 Ивлиева Валерия Вячеславовна 2014 Московская обл.

# ID ФИО ГР Регион

1 115124nw161 Шульга Арсений Дмитриевич 2013 Ставропольский край

# ID ФИО ГР Регион

1 11996RUS0002703524 Мурзин Александр Александрович 1996 Хабаровский край

Категория: мужчины

Категория: девушки (8-9 лет)

Категория: юноши (8-9 лет)

Категория: юниорки (10-18 лет), финал

Стартовые списки

Всероссийских соревнований

12-15 июня 2024 года, Ставрополь

Дисциплина: фристайл - слалом

Категория: юниоры (10-18 лет)


